m
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N". 018 DF. 01 DE ABRIL DE 2022

Dispõe sobre Elevação de Nível a

Servidor Efetivo e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal n° 1.050 e
suas alterações;

RESOLVE:

Conceder, ELEVAÇÃO DE NÍVEL, prevista no Inciso VII do
Artigo 11 da Lei Municipal 1.250 de 25 de Agosto de 2.011 e Artigo 4'' da Lei
Municipal 1.288 de 01 de Fevereiro de 2.012, com o enquadramento do Nível
III para o Nível IV, da servidora ROSIMEIRE FERREIRA CAMPOS, que
exerce a função de Serviços Gerais na Câmara Municipal de Primavera do
Leste-MT.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Primavera do Leste, MT.

Em 01 de Abril de 2022.

Vereador Presidente

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT j Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.ieg.br